1

证券代码：603258       证券简称：电魂网络     公告编号：2020-086

杭州电魂网络科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2020 年 06 月 30

日、2020 年 09 月 14 日召开第三届董事会第二十三次会议、2020 年第一次临时股东

大会，审议通过了《关于变更注册资本及修订<公司章程>的议案》。鉴于公司 2019

年限制性股票激励计划完成授予后，首次授予部分已离职激励对象许慕典、吴必成、

叶曲、王龙龙、张鹏程、翟永强、罗忻 7 人已获授但尚未解除限售的限制性股票合

计 155,000 股需回购注销。上述回购注销完成后，公司注册资本将由人民币

244,181,000 元减少至 244,026,000 元，总股本将由 244,181,000 股减少至

244,026,000 股。具体内容请详见公司于 2020 年 07 月 01 日刊登于《证券时报》、

《证券日报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站的《关于变更注册资本及修

订<公司章程>的公告》（公告编号：2020-059）。

近日，公司完成了上述事项的工商变更登记手续，并取得了浙江省工商行政管

理局换发的《营业执照》。具体情况如下：

统一社会信用代码：9133010067985268XH

名称：杭州电魂网络科技股份有限公司

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

住所：浙江省杭州市滨江区西兴街道滨安路 435 号

法定代表人：胡建平

注册资本：244,026,000 元人民币

成立日期：2008 年 09 月 01 日

营业期限：2008 年 09 月 01 日至长期

经营范围：服务：增值电信业务，利用信息网络经营游戏产品（含网络游戏虚

拟货币发行），计算机软件、网络技术开发，国内广告发布；批发、零售：服装，

 2

日用百货，纺织品，计算机及配件；技术进出口；物业管理服务，停车服务；经营

性互联网文化服务（凭许可证经营）。（法律法规禁止的项目除外，法律法规限制

的项目取得许可证后方可经营）。（依法经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2020 年 09 月 22 日